федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России)

П Р И К А З

07.08.2023 № 2389 - с

г. Екатеринбург

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ № 2379-с от 04.08.2023 в отношении следующих студентов отменить

в связи с отказом от зачисления:

№ СНИЛС Основание

1 196-993-250 48 заявление студента

2 167-601-678 85 заявление студента

3 174-255-114 58 заявление студента

4 179-274-525 13 заявление студента

5 157-588-220 08 заявление студента

6 178-570-195 10 заявление студента

7 154-192-461 60 заявление студента

8 170-361-939 58 заявление студента

9 189-595-168 52 заявление студента

10 209-624-670 74 заявление студента

11 188-757-871 61 заявление студента

12 178-720-470 98 заявление студента

13 205-008-351 04 заявление студента

14 184-975-350 27 заявление студента

15 171-541-415 44 заявление студента

16 176-994-025 29 заявление студента

17 203-813-311 15 заявление студента

18 146-477-617 96 заявление студента

19 208-484-784 94 заявление студента

20 166-339-770 01 заявление студента

21 169-045-009 68 заявление студента

22 197-596-955 69 заявление студента

23 158-816-813 09 заявление студента

24 163-003-722 16 заявление студента

25 204-771-963 68 заявление студента

1.1. Освободившиеся места передать на конкурс в рамках контрольных цифр

приема за счет средств федерального бюджета по специальностям:

31.05.01 Лечебное дело 12

31.05.02 Педиатрия 8

32.05.01 Медико-профилактическое дело 7

33.05.01 Фармация 3

2. Приказ № 2379-с от 04.08.2023 в отношении следующих студентов отменить

в целях устранения технической ошибки:

№ СНИЛС

1 163-249-324 62

2 172-825-736 89

3 160-992-785 04

2.1.Освободившиеся места передать на конкурс в рамках контрольных цифр

приема за счет средств федерального бюджета по специальностям:

31.05.01 Лечебное дело 2

32.05.01 Медико-профилактическое дело 1

3. Приказ № 2334-с от 29.07.2023 в отношении следующих студентов отменить

в связи с отказом от зачисления:

№ СНИЛС Основание

1 171-596-819 04 заявление студента

2 164-540-689 77 заявление студента

3.1. Освободившиеся места передать на конкурс в рамках контрольных цифр

приема за счет средств федерального бюджета по специальностям:

Специальность Наименование организации Переданные

места

31.05.03

Стоматология

Министерство здравоохранения

Свердловской  области 1

33.05.01

Фармация

Министерство здравоохранения

Свердловской области  1

Ректор                                                                                       Ковтун О.П.